
Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/50/11
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych w Gminie 
Kobiór na lata 2007  2011 przedłożonego przez Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. 

w Tychach 

Na  podstawie  art.  21  ust  5 ustawy  z dnia  7 czerwca  2001r.  o zbiorowym  zaopatrzeniu  w wodę  i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (tj. Dz. U. nr 123 z 2006r. poz 858 ze zmianami) oraz art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. i samorządzie gminnym (tj. Dz. U. nr 142 z 2001r. poz 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 

Uchwala  się  zmiany  w Wieloletnim  Planie  Rozwoju  i Modernizacji  Urządzeń  Wodociagowych  w Gminie 
Kobiór  na  lata  2007    2011,  części  dotyczącej  roku  2011,  przedłożone  przez  Rejonowe  Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Tychach, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uchwalony Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/50/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r.

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I URZĄDZEŃ
KANALIZACYJNYCH W GMINIE KOBIÓR NA LATA 2007 - 2011 W ZAKRESIE ROKU 2011

Zalacznik1.doc


Załącznik do uchwały 

Nr IX/50/11 Rady Gminy Kobiór


z dnia 31 sierpnia 2011r.

		Wieloletni Plan  Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych w Gminie Kobiór na lata 2007 - 2011



		Lp.

		OBIEKT

		ŚREDNICA / mm /

		DŁUGOŚĆ /m/

		NAKŁADY /zł/



		I

		Modernizacja sieci wodociągowej w roku 2011 roku



		1

		ul. Rodzinna – kontynuacja III etapu inwestycji

		160

		

		128

		44.800,00



		2

		Przyłącza, sięgacze, wykup

		110/63/32

		

		100

		16.700,00



		Razem Rok 2011

		228

		61.500,00









